Processo Seletivo Público  Simplificado – Edital Pró-Família n° 01/2018                                                                                                                                                                                                                                                   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL PRÓ-FAMÍLIA Nº 001/2018

RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Público Simplificado, Edital 001/2018, destinado ao recrutamento de pessoal para atender a necessidade temporária de excepcional
interesse público no âmbito da Fundação Pró-Família, em conformidade com a Lei Municipal nº 7564, de 09 de setembro de 2010, divulga o resultado da análise dos documentos
apresentados:

NOME INSCRIÇÃO CARGO RESPOSTA OBSERVAÇÃO

ARIDELSON SANTOS MELO 171885 Professor de Educação Física INDEFERIDO Conforme item 5.5.1 do edital.

BRUNO CAUE SCHWEBER 171905 Professor de Educação Física INDEFERIDO Conforme item 5.5.2 do edital

CRISTIAN MORONI DE MORAIS 171498 Professor de Música DEFERIDO

DENIS AURELIO DESCHAMPS 171919 Professor de Educação Física DEFERIDO

DIEGO MARADONA SCOZ 171495 Professor de Informática INDEFERIDO Conforme item 5.5.2 do edital

EDUARDO MAÇANEIRO 171546 Professor de Artes DEFERIDO

ELIAM REMALIAS CARNEIRO 171566 Professor de Pedagogia DEFERIDO

FRANCIELE WOHL 171521 Coordenador Pedagógico DEFERIDO

GISELE WEBER DOS SANTOS MACHADO 171835 Professor de Música INDEFERIDO Conforme item 5.5.2 do edital

GLAUCIUS FERREIRA OLIVEIRA 171876 Professor de Educação Física DEFERIDO

JOANDRA APARECIDA PILAR RIBEIRO 171874 Professor de Artes INDEFERIDO Conforme item 5.5.2 do edital

MANOELA PRISCILA DA SILVA 171586 Professor de Educação Física DEFERIDO

MARIANA FREITAS 171611 Professor de Teatro DEFERIDO

MARIELY KREUTZFELD BENEVENUTTI 171574 Professor de Pedagogia DEFERIDO

MICHELE WEBER DOS SANTOS ARAÚJO 171730 Professor de Música DEFERIDO

MONIKA HAERTEL 171567 Professor de Pedagogia DEFERIDO

RAFAEL BATISTA DOS SANTOS 171573 Professor de Pedagogia DEFERIDO

RODRIGO GARCIA 171877 Professor de Educação Física DEFERIDO

ROSEMERI DOS SANTOS 171530 Coordenador Pedagógico DEFERIDO

THIAGO FERNANDO SILVA 171505 Professor de Educação Física DEFERIDO

Atenciosamente,

Comissão Especial do Concurso